In villa , que vocatur Flothen, emit dimidium mansum
a Sigehardo, filio Azonis de Alderdelle; inde solvuntur
decem et octo modii tritici. Ibidem dedit nobis Riswidis
de Asmundelf vel Espendelf quatuor iugeres ; unde sol-
vuntur...... De hiis est advocatus Gerardus scultetus.

XII. (AANTEEKENING OVER AANWINSTEN ONDER ABT

WIBOLD. 1161-1176.)

De redempcione ecclesie de Flardinghe et de pluribus
aliis , per Wiboldum abbatem expositis. Domnus
Wiboldus 1) abbas dedit comiti Florencio pro redempcione
ecclesie Flardinghe centum triginta libras. Item ad
aggerem componendum in Malink octoginta libras. Idem
dedit ad novum aggerem in Hargan septuaginta libras.
Idem abbas in Scocia pergens , ad deducendam Adam ,
sororem regis Scocie , in matrimonium Florencii comitis
decimi, amplius quam quadraginta marcas expendit.
Idem abbas emit ecclesie duo preciosa ostra.

XIII. (AANWINSTEN ONDER ABT FRANCO. 1182-1206.)

1. De terra in Aldenthorp , per Franconem abbatein
vendita , et pecunia inde recepta in meliores usus conversa.

Notum sit omnibus , quod domnus Franco abbas yen-
didit terram in Aldendorpe , persolventem libram, pro
qua recepit viginti sex libras; ex quibus dedit undecim
libras Simoni cognomento Vak pro terra , persolvente
undecim uncias , que iacet in Heylichloe , et in Warmonde
dimidium mansum , persolventem novem uncias.

2. De quibusdain bonis a Rothardo monacho et Hein-
rico filio suo oblatis. Rothardus monachus optulit
monasterio Hecmundensi sex fiertelen et septimam cari-

1) Er staat beide malen Wilboldus, later veranderd in Wiboldus.
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tati que solvunt annuatim septem uncias , quarum quin-
que iacent in Thiedertrike-lande et due videlicet fiertele
in Brotherscinghe-were. Heinricus filius eius optulit
ecclesie tres gherse, que solvunt annuatim duas uncias ,
quarum due iacent in Ererner-venne et una in Reyn-
dinghe-waghe.

3. De possessionibus , per domnum Franconein abbatem
emptis , redemptis et acquisitis , et de quibusdam debitis ,
per eundem solutis et expositis. — In Scie domnus
Franco abbas emit ab Allino unum mansum 25 libris.
A Theoderico Ho Thome beneficium unius libre redemit
7 libris. IDecimam in Malinc redemit a Volkmaro 8
libris. Ab eodem Volkmaro mansum in Scipliede rede-
mit 6 libris. Eidem Volkmaro persolvit quatuor marcas.
Heinrico filio Philippi de Flardinghe persolvit decem
marcas , quas abbati Lamberto ad servandum dederat.
In Noirtiche partem decime redemit a Theoderico de
Alkmade decem libris. Pro hofsteden , quas Iacobus
monachus noster dederat ecclesie nostre, persolvit Hugoni
de Elkerslote 4 marcas et 5 solidos , quas idem Hugo
invadiaverat. Et Hubert() fillo eiusdem Jacobi dedit quin-
que libras. Dedit eciam cuidam mulieri de Alkmare pro
uno hofstede 18 solidos. Theoderico cognomento Roper
persolvit decem libras. Reymero de Bachem pro decima
in Arem dedit 12 libras. Theoderico comiti prestite
aunt 48 libre , quas non persolvit. A Gherbrando Meiring
et sororibus eius terram , que solvit sex uncias , emit 5
libris. Ab Ermegherda uxore Ghiselberti de Rinneghem
dimidii mansi pratum et unam fiertellam redemit nov em
libris , quo persolvunt 14 uncias , ex quibus octo uncias
constituit in anniversario suo.